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Hora LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1º 
07,30 
08,10 

     

2º 
08,10 
08,50 

     

3º 
09,00 
09,40 

     

4º 
09,40 
10,20 

     

5º 
10,30 
11,10 

     

6º 
11,10 
11,50 

     

7º 
12,00 
12,40 

     

8º 
12,40 
13,20 

     

9º 
13,20 
14,00 

 

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN    

10º 
14,00 
14,40 

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

   

11º 
14,50 
15,30 

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN   

LABORA DE ENSAYO 
DE MOTORES 

PERESIN 

12º 
15,30 
16,10 

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN ECONOMÍA GESTIÓN 

DE LAS ORGANIZA. 
BRIGNOLE 

GESTIÓN DE LOS 
PROC PRODUCTIVOS 

PORTA 

LABORA DE ENSAYO 
DE MOTORES 

PERESIN 

13º 
16,20 
17,00 

CIENCIA Y 
TECNOLOGÍA 

MORALES, C 

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN ECONOMÍA GESTIÓN 

DE LAS ORGANIZA. 
BRIGNOLE 

GESTIÓN DE LOS 
PROC PRODUCTIVOS 

PORTA 

HIGIENE Y SEGUR 
LABORAL 

MÁRQUEZ, J 

14º 
17,00 
17,40 

CIENCIA Y 
TECNOLOGÍA 

MORALES, C 

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN ECONOMÍA GESTIÓN 

DE LAS ORGANIZA. 
BRIGNOLE 

CALCU ESTRUCTURA 
Y MECAN DEL AUTO 

PORTA 

HIGIENE Y SEGUR 
LABORAL 

MÁRQUEZ, J 

15º 
17,50 
18,25 

CALCU ESTRUCTURA 
Y MECAN DEL AUTO 

PORTA 

DINÁMICA DE MOTOR 
DE COMB. INTERNA 

PERALTA 

DINÁMICA DE MOTOR 
DE COMB. INTERNA 

PERALTA 

DIAGNÓSTICO DE 
SISTEMA DEL AUTO 

S / P 

VEHÍCULOS 
ESPECIALES 

ROBERTI 

16º 
18,25 
19,00 

CALCU ESTRUCTURA 
Y MECAN DEL AUTO 

PORTA 

DINÁMICA DE MOTOR 
DE COMB. INTERNA 

PERALTA 

DINÁMICA DE MOTOR 
DE COMB. INTERNA 

PERALTA 

DIAGNÓSTICO DE 
SISTEMA DEL AUTO 

S / P 

VEHÍCULOS 
ESPECIALES 

ROBERTI 

17º 
19,15 
19,50 

CALCU ESTRUCTURA 
Y MECAN DEL AUTO 

PORTA 

DIAGNÓSTICO DE 
SISTEMA DEL AUTO 

S / P 
T A L L E R  

LABORA DE ENSAYO 
DE MOTORES 

PERESIN 

VEHÍCULOS 
ESPECIALES 

ROBERTI 

18º 
19,50 
20,25 

DINÁMICA DE MOTOR 
DE COMB. INTERNA 

PERALTA 

DIAGNÓSTICO DE 
SISTEMA DEL AUTO 

S / P 
T A L L E R  

EDUCACIÓN FÍSICA 
Módulo 137 

OVEJERO    

VEHÍCULOS 
ESPECIALES 

ROBERTI 

19º 
20,35 
21,10 

DINÁMICA DE MOTOR 
DE COMB. INTERNA 

PERALTA 

GESTIÓN DE LOS 
PROC PRODUCTIVOS 

PORTA 
T A L L E R  

EDUCACIÓN FÍSICA 
Módulo 137 

OVEJERO    
 

20º 
21,10 
21,45 

 
GESTIÓN DE LOS 

PROC PRODUCTIVOS 
PORTA 

T A L L E R  
EDUCACIÓN FÍSICA 

Módulo 137 

OVEJERO    
 


