AUTOMOTOR 6° 01

Hora	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
1º 07,30 08,10					
20 08,10 08,50					
30 09,00 09,40					
4º 09,40 10,20					
50 10,30 11,10					$\overline{}$
6º 11,10 11,50					
7º 12,00 12,40	Ь				
8º 12,40 13,20				J	
90 13,20 14,00		PRÁCTICA PROFESIONALIZAN LOMOGIELLO (A) AMUEDO (S) (B)			
10º 14,00 14,40	PRÁCTICA PROFESIONALIZAN LOMOGIELLO (A) AMUEDO (S) (B)	PRÁCTICA PROFESIONALIZAN LOMOGIELLO (A) AMUEDO (S) (B)			
11º 14,50 15,30	PRÁCTICA PROFESIONALIZAN LOMOGIELLO (A) AMUEDO (S) (B)	PRÁCTICA PROFESIONALIZAN LOMOGIELLO (A) AMUEDO (S) (B)			LABORA DE ENSAYO DE MOTORES PERESIN
12º 15,30 16,10	PRACTICA PROFESIONALIZAN LOMOGIELLO (A) AMUEDO (S) (B)	PRACTICA PROFESIONALIZAN LOMOGIELLO (A) AMUEDO (S) (B)	ECONOMÍA GESTIÓN DE LAS ORGANIZA. BRIGNOLE	GESTIÓN DE LOS PROC PRODUCTIVOS PORTA	LABORA DE ENSAYO DE MOTORES PERESIN
13º 16,20 17,00	CIENCIA Y TECNOLOGÍA MORALES, C	PRÁCTICA PROFESIONALIZAN LOMOGIELLO (A) AMUEDO (S) (B)	ECONOMÍA GESTIÓN DE LAS ORGANIZA. BRIGNOLE	GESTIÓN DE LOS PROC PRODUCTIVOS PORTA	HIGIENE Y SEGUR LABORAL MÁRQUEZ, J
14º 17,00 17,40	CI <mark>ENCIA Y</mark> TECNOLOGÍA MORALES, C	PRACTICA PROFESIONALIZAN LOMOGIELLO (A) AMUEDO (S) (B)	ECONOMÍA GESTIÓN DE LAS ORGANIZA. BRIGNOLE	CALCU ESTRUCTURA Y MECAN DEL AUTO PORTA	HIGIENE Y SEGUR LABORAL MÁRQUEZ, J
15º 17,50 18,25	CALCU ESTRUCTURA Y MECAN DEL AUTO PORTA	DINÁMICA DE MOTOR DE COMB. INTERNA PERALTA	DINÁMICA DE MOTOR DE COMB. INTERNA PERALTA	DIAGNÓSTICO DE SISTEMA DEL AUTO CHLUP	VEHÍCULOS ESPECIALES ROBERTI
16º 18,25 19,00	CALCU ESTRUCTURA Y MECAN DEL AUTO PORTA	DINÁMICA DE MOTOR DE COMB. INTERNA PERALTA	DINÁMICA DE MOTOR DE COMB. INTERNA PERALTA	DIAGNÓSTICO DE SISTEMA DEL AUTO CHLUP	VEHÍCULOS ESPECIALES ROBERTI
17º 19,15 19,50	CALCU ESTRUCTURA Y MECAN DEL AUTO PORTA	DIAGNÓSTICO DE SISTEMA DEL AUTO CHLUP	TALLER	LABORA DE ENSAYO DE MOTORES PERESIN	VEHÍCULOS ESPECIALES ROBERTI
18º 19,50 20,25	DINÁMICA DE MOTOR DE COMB. INTERNA PERALTA	DIAGNÓSTICO DE SISTEMA DEL AUTO CHLUP	TALLER	EDUCACIÓN FÍSICA Módulo 137 OVEJERO [N] y [V]	VEHÍCULOS ESPECIALES ROBERTI
19º 20,35 21,10	DINÁMICA DE MOTOR DE COMB. INTERNA PERALTA	GESTIÓN DE LOS PROC PRODUCTIVOS PORTA	TALLER	EDUCACIÓN FÍSICA Módulo 137 OVEJERO [N] y [V]	
20° 21,10 21,45		GESTIÓN DE LOS PROC PRODUCTIVOS PORTA	TALLER	EDUCACIÓN FÍSICA Módulo 137 OVEJERO [N] y [V]	